
Kupní smlouva  
 
 

1. Smluvní strany 
 
1.1. Dodavatel: 
 

 Ing. Josef Stieborský 
 Škola Plus 

  Volgogradská 32          IČ: 46546618 
  Ostrava - Zábřeh,700 30  DIČ: CZ6002050461 
  bank. spoj.: mBank             č.ú.: 670100-2203414421/6210 
  email: skolaplus@volny.cz 
 
zastoupený   Ing. Josefem Stieborským 
 
 
1.2. Odběratel: 
 
  Základní škola Havířov-Město Žákovská 1/1006 okres Karviná 
  Žákovská 1006/1             IČ:     62331230 
  Havířov – Město, 736 01            DIČ:  - 

bank. spoj.: KB Havířov           č. ú.: 19-3500290247/0100                              
 
zastoupený   Mgr. Danem Stankušem    

 
 
2. Předmět smlouvy a cena: 
    Dodávka učebnic dle nabídky dodavatele. 
    Cena vždy dle aktuálního ceníku dodavatele, případné poskytnutí slevy.  

             
 
3. Reklamace: 
    Reklamaci na vadné zboží uplatňuje odběratel u dodavatele okamžitě po zjištění závady. 
    Prodávající má povinnost se ke každé reklamaci vyjádřit bez zbytečného odkladu a 
    nejpozději do 30 dní ode dne uplatnění reklamace, pokud se s kupujícím výslovně 
    nedohodne na lhůtě delší (§607 Občanského zákoníku). Nebude-li vada odstraněna 
   včas, má kupující právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny anebo od smlouvy 
   odstoupit. 

 
 

4. Fakturace: 
    Odběratel uhradí vystavené faktury dle data splatnosti dodavatele.  
    Kupující nabývá vlastnictví ke Zboží zaplacením celé kupní ceny zboží. 

 
 

5. Ostatní 
    Dodavatel bude zasílat elektronicky informace o akčních cenách. 
    V ostatním se kupní smlouva řídí platným Obchodním zákoníkem. 



 
 
6. Závěrečná ujednání 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

2. Každá smluvní strana může smlouvu vypovědět pouze písemně s jednoměsíční výpovědní 

lhůtou, která začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po předání výpovědi. Ukončit 

smluvní vztah je možné i oboustrannou dohodou.  

3. Tato smlouva, její případné dodatky či dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu budou 

uveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru 

smluv). 

4. Smluvní strany se dohodly, že odběratel jako osoba uvedená v 2 odst. 1 zákona o registru 

smluv, zajistí zveřejnění smlouvy nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu této 

smlouvy smluvní stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí. 

5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, 

podepsanými smluvními stranami. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž obdrží dvě dodavatel a dvě 

odběratel. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje 

jako druhá v pořadí, účinnosti nabývá po uveřejnění v registru smluv odběratelem. 

 
 
 
 
V Havířově       V Ostravě   
 
Dne: 23. 10. 2017      Dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odběratel: Mgr. Dan Stankuš    Dodavatel: Ing. Josef Stieborský 
 


